
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368140, Казбековский район, с. Дылым, Email: kazbekddt@mail.ru

ПРИКАЗ

« 15 » ноябрь 2019г. № W2

с.Дылым

«О проведении мероприятий, посвященных Всемирному дню памяти жертв 
дорожно-транспортных происшествий»

В целях привлечения внимания учащихся к общероссийской проблеме безопасности 
дорожного движения, воспитания ответственного отношения к своей жизни и жизни 
других участников дорожного движения и во исполнении приказа УО №207 от 
14.11.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем ПДО (педагогам дополнительного образования) провести с 14 ноября по 24 
ноября 2019г. мероприятия, посвященные Всемирному дню памяти жертв 
дорожно-транспортных происшествий:

• открытое занятие
• конкурс рисунков
• флешмоб

2. Хизриевой Мавлият Магомедовне предоставить отчет о проведенных 
мероприятиях по предложенной форме до 26 ноября 2019г. на электронный адрес: 
kh.mavliyat@mail.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собою.

Директор

mailto:kazbekddt@mail.ru
mailto:kh.mavliyat@mail.ru


Приложение 
к приказу Минобрнауки РД 

от «___»_________2019 г. №_______

Отчет
о проведении мероприятий, посвященных Всемирному дню памяти жертв 

дорожно-транспортных происшествий

(наименование муниципального органа управления образованием/ 
республиканской- образовательной организации)

(количество общеобразовательных организаций (для УО): кол-во ДОУ, кол-во школ, кол-во УДО)

№ 
п/п

Форма 
мероприятия

Наименование 
мероприятия

Перечень 
образовательных 

организаций, 
охваченных данным 

.мероприятием

Количество 
охваченных 

детей с 
указанием 
параллели 

классов

Количество 
приглашенных ‘ 

с указанием 
ФИО, 

должности

1. Открытые уроки
Всего:

2. Классные часы
Всего:

J. Конкурс рисунка
Всего:

4. Флешмоб
Всего:
Итого:

Начальник

управления/отдела образования ____________________

М.П.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368140, Казбековский район, с. Дылым, Email:

ПРИКАЗ
с. Дылым

«11» декабрь 2019г. № 44/1

«Об итогах проведенных мероприятий, посвященных Всемирному дню памяти 
жертв дорожно-транспортных происшествий»

В целях привлечения внимания учащихся к общероссийской проблеме безопасности 
дорожного движения, воспитания ответственного отношения к своей жизни и жизни 
других участников дорожного движения и во исполнение приказа МБУ ДО «ДДТ» от 
15.11.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить положительную работу педагогов дополнительного образования 
принявшим участие в конкурсе.

2. Объявить благодарность Ахмедовой Марине Ибрагимовне, Запировой Рамзии 
Хизриевне, Хизриевой Мавлият Магомедовне.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собою.

Директор



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368140, Казбековский район, с. Дылым, Email: kazbekddt@mail.ru

ПРИКАЗ

« 22 » февраль 2019г.

с.Дылым

«О проведении регионального этапа 21 Международного фестиваля 
«Детство без границ».

В целях привлечения внимания законодательной и исполнительной власти, общества 
и его институтов к проблемам подрастающего поколения, создания и реализации 
возможностей общественной демонстрации творческого потенциала детей, детских 
организаций и коллективов, взрослых, работающих с детьми по развитию программ 
поддержки талантливых детей и молодежи, поддержки и развития детского 
общественного движения и во исполнении приказа МОН РД № 315 от 21.02.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Всем ПДО (педагогам дополнительного образования) направить конкурсный 

материал победителей 21 Международного фестиваля «Детство без границ», для 
участия в районном этапе данного конкурса.

2. Приложение прилагается.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собою.

Директор

mailto:kazbekddt@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368140, Казбековский район, с. Дылым, Email:

«06» март 2019г.

ПРИКАЗ
с. Дылым

№3/3

«Об итогах регионального этапа 
XXI Международного фестиваля 
«Детство без границ»

В целях привлечения внимания законодательной и исполнительной власти, общества и 
его институтов к проблемам подрастающего поколения, создания и реализация 
возможностей общественной демонстрации творческого потенциала детей, детских 
организаций и коллективов, взрослых, работающих с детьми по развитию программ 
поддержки талантливых детей и молодежи, и поддержки и развития детского 
общественного движения и во исполнения приказа МБУ ДО «ДДТ» от 22.02.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить положительную работу педагогов дополнительного образования 

принявшим участие от МБУ ДО «ДДТ» в конкурсе «Детство без границ».
2. Объявить благодарность Абакаровой Зульфии Эмеевне, Ахмедовой Марины 

Ибрагимовны, Запировой Рамзии Хизриевны, Хизриевой Мавлият Магомедовны.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собою.

Директор


